裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地  址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

連絡人：林宜親 02-23773011 分機 229

傳  真：02-27326906
受文者：全體會員

免    用    印    信

發文日期：中華民國 112 年 6 月 16 日

發文字號：112（十七）會字第 1457 號

速別：最速件

主旨：謹訂於 112 年 8 月 11 日（星期五）晚上舉辦慶祝成立「55 週年」

晚會，敬備美饌佳餚、精彩節目及獎項眾多之摸彩活動，誠摯邀請

踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、報到時間：中華民國 112 年 8 月 11 日（星期五）

下午 6時至下午 6 時 30 分。

二、地點：大直典華 6樓（臺北市中山區植福路 8號）。

三、參加資格：限會員本人。

四、報名時間：即日起至 112 年 8 月 4日(星期五)止。

※五、為鼓勵會員踴躍參加，並簡化報名程序，本次活動不需繳交保證金，

但為避免資源浪費，報名後因另有要務擬取消參加時，務請於 8 月

7 日以書面簽署並傳真至本會，且請以電話確認，若未於時間內取

消者，將由個人「112 年度會員福利多元化金額」扣款新台幣伍佰

元，且恕不接受未報名臨時到場者，不便之處敬請見諒！

六、報名方式：(擇一方式報名)

方式一：填妥報名表後，傳真(FAX：02-27326906)至公會。

   方式二：報名網址：https://reurl.cc/N0RZbn

掃描 QR Code 報名

臺北市建築師公會

裝

訂

線

 慶祝 55 週年晚會 報名表

臺北市建築師公會成立 55 週年了，為了感謝胼手胝足開疆闢土的前輩

們及締造璀璨新頁的後進們，誠摯邀請您蒞臨共襄盛舉。

FAX：(02)2732-6906

會員證號 會員姓名 手機號碼
餐食
(請打 V) 備註

□ 葷食

□ 素食

如座位有特別需求

時，惠請於報名時告

知。

※傳真後，惠請來電(02-23773011 分機 229 林小姐）確認，謝謝！

大直典華交通資訊

【捷運資訊】文湖線 劍南路站 2號出口

【公車資訊】捷運劍南路站(步行 3分鐘) 28/33/72/208/222/287/247/256/267/

268/286/553/620/646/645/902/556/683/681/957/955/1801/1573/

紅 2/紅 3/棕 20/藍 7/藍 20(區)/藍 26/綠 16/內湖幹線